[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2022 г.                                                                                                        № 47
О внесении изменений в Программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ильинского сельсовета   Доволенского района Новосибирской области на 2022 – 2024 годы», утвержденную постановлением от 25.12.2018г. № 89
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, постановлением администрации Ильинского сельсовета № 33 от 26.05.2015г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, их формирования и реализации», администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести следующие изменения в Программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ильинского сельсовета   Доволенского района Новосибирской области на 2022 – 2024 годы», утвержденную постановлением от 25.12.2018г. № 89:
     1.1 Добавить  в паспорт программы в приложение № 3  «Мероприятия по реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019-2023 годы» строку 1.2а.

     1.2 Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и размещению на сайте администрации Ильинского сельсовета.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области                                                                     С.Н.Ковинько
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Мероприятия по реализации муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории  Ильинского сельсовета Доволенского района

Новосибирской области на 2019-2023 годы»»

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансиро

вания
	Стоимость затрат

тыс. руб.
	Отвествен

ный

испол-ль
	Ожидае- мый

результат

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Раздел 1. Повышение правового сознания и предупреждения опасного поведения участников дорожного движения

	1.2а
	Модернизация пешеходных переходов вблизи образовательных учреждений Ильинского сельсовета

	79,894-22

	Администрация Ильинского сельсовета
	Повышение культуры поведения участников дорожного движения